
 
  

 
 
 
 
 

ARRETE N°22 du 17 novembre 2020 au 02 décembre 2020 
05120201202913 

 
Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Marne, 
 
Vu la loi n° 84-53 du 26 Janvier 1984 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires, notamment ses articles 23, 
23-1 et 41, 
 
Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C transmises au Centre de Gestion de la Marne 
par les collectivités et établissements publics du département, 
 

 

ARRETE 
 
 
Article 1 : La liste des déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C est arrêtée comme suit : 
90 déclarations  
 
Article 2 : Le présent arrêté sera affiché dans les locaux du Centre de Gestion sis 11, Rue Carnot à CHALONS EN CHAMPAGNE 
et transmis aux Collectivités et Etablissements Publics. 
 
Article 3 : Ampliation du présent arrêté sera adressée à Monsieur le Préfet de la Marne. 
 
 
 
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique « Publicités des 
arrêtés ». 
 
 
 
  Fait à Châlons-en-Champagne, le 2 décembre 2020 
 

 
 

Le Président du Centre, 
Patrice VALENTIN 

  
  

Maire d’Esternay 
Conseiller régional 

Délégué région  al du CNFPT 
 
 
 

 
 



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051201100158791001 Adjoint technique principal
de 2ème classe Agent d'entretien

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000

Chalons en champagne 16/11/2020 01/01/
2021

V051201100158803001 Adjoint technique
territorial

Gestionnaire de
l'occupation du domaine

public

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000

Chalons en champagne 16/11/2020 01/01/
2021

V051201100158858001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Assitant administratif Poste vacant suite à une
radiation des cadres 35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000

Chalons en champagne 16/11/2020 01/01/
2021

V051201100158874001

Adjoint technique
territorial des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
territorial principal 1ère
classe des étab. d'enseign.
Adjoint technique
territorial principal 2ème
cl. des étab. d'enseign.

Second de cuisine - F/H Poste vacant suite à une
radiation des cadres 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

16/11/2020 01/01/
2021

V051201100158955001

Assistant socio-éducatif de
1ère classe
Assistant socio-éducatif de
2ème classe
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

Educateur spécialisé - F/H
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

16/11/2020 01/02/
2021

V051201100158958001 Adjoint technique
territorial

Agent de propreté
urbaine polyvalent

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 EPERNAY 51200 EPERNAY 16/11/2020 01/01/

2021

V051201100159136001 Agent social Aide auxiliaire Poste vacant suite à une
radiation des cadres 35h00 CCAS D'EPERNAY 51331 Epernay 16/11/2020 01/01/

2021

V051201100159228001 Adjoint technique
territorial Agent de déchèterie (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
03h00 CTE COM DE LA REGION DE SUIPPES

51601 Suippes Cedex 16/11/2020 01/01/
2021

V051201100159248001 Adjoint administratif
territorial

agent d'accueil et de
gestion administrative

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
35h00 VITRY-LE-FRANCOIS 51308 VITRY-LE-

FRANCOIS 16/11/2020 01/01/
2021

V051201100159269001 Assistant de conservation Coordonnateur de projets
culturels

Poste vacant suite à une
radiation des cadres 35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 16/11/2020 01/01/

2021

V051201100159653001 Assistant de conservation Médiateur du patrimoine
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 EPERNAY 51200 EPERNAY 16/11/2020 01/12/
2020

V051201100159653002 Assistant de conservation Médiateur du patrimoine
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 EPERNAY 51200 EPERNAY 16/11/2020 01/12/
2020

V051201100160016001 Educateur territorial des
APS Maître-Nageur Sauveteur

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
EPERNAY COTEAUX ET PLAINE DE
CHAMPAGNE 51200 EPERNAY

17/11/2020 01/01/
2021

Arrêté n° 22

Page 3/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051201100160016002 Educateur territorial des
APS Maître-Nageur Sauveteur

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
EPERNAY COTEAUX ET PLAINE DE
CHAMPAGNE 51200 EPERNAY

17/11/2020 01/01/
2021

V051201100160192001 Adjoint administratif
territorial Agent de collecte (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00

SYND. DU SUD EST DE LA MARNE
(SYMSEM) 51240 DAMPIERRE SUR
MOIVRE

17/11/2020 01/12/
2020

V051201100160805001 Attaché principal Directeur de l'Urbanisme
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
CHALONS EN CHAMPAGNE 51009
Chalons en champagne cedex

17/11/2020 15/12/
2020

V051201100161093001
Adjoint d'animation
Auxiliaire de puériculture
principal de 2ème classe

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 CCAS de MONTMIRAIL 51210
MONTMIRAIL 18/11/2020 01/01/

2021

V051201100161093002
Adjoint d'animation
Auxiliaire de puériculture
principal de 2ème classe

Auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 CCAS de MONTMIRAIL 51210
MONTMIRAIL 18/11/2020 01/01/

2021

V051201100161248001

Adjoint technique
territorial des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
territorial principal 1ère
classe des étab. d'enseign.
Adjoint technique
territorial principal 2ème
cl. des étab. d'enseign.

Agent d'entretien
polyvalent et de service -

F/H

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

18/11/2020 01/01/
2021

V051201100161262001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Secrétaire F/H Poste vacant suite à une
radiation des cadres 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

18/11/2020 01/03/
2021

V051201100161319001

Infirmier de classe
normale
Infirmier de classe
supérieure
Infirmier en soins
généraux de classe
normale
Infirmier en soins
généraux de classe
supérieure
Puéricultrice-cadre de
santé
Puéricultrice-cadre
supérieur de santé
Puéricultrice de classe
normale
Puéricultrice de classe
supérieure
Infirmier de classe
normale

Infirmier / puériculteur -
F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

18/11/2020 01/03/
2021

V051201100161375001
Assistant socio-éducatif de
1ère classe
Assistant socio-éducatif de

Assistant de service social
- F/H

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

18/11/2020 01/02/
2021

Arrêté n° 22

Page 4/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
2ème classe
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

V051201100161469001 Assistant socio-éducatif de
2ème classe éducateur spécialisé Poste vacant suite à une

radiation des cadres 35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

18/11/2020 01/12/
2020

V051201100161762001

Assistant socio-éducatif de
1ère classe
Assistant socio-éducatif de
2ème classe
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

Educateur spécialisé - F/H
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

18/11/2020 01/02/
2021

V051201100162385001 Ingénieur
Ingénieur principal

Responsable pôle
exploitation

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000

Chalons en champagne 19/11/2020 01/01/
2021

V051201100162528001
Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Assistant(e) gestion
administrative

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
35h00 AY-CHAMPAGNE 51160 Ay-champagne 19/11/2020 01/02/

2021

V051201100162927001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 SERMIERS 51500 SERMIERS 19/11/2020 01/03/

2021

V051201100162927002 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 SERMIERS 51500 SERMIERS 19/11/2020 01/03/

2021

V051201100162967001 Adjoint territorial du
patrimoine

Gestionnaire de
bibliothèque et
médiathèque

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
30h00 CTE COM PERTHOIS BOCAGE ET DER

51290 SAINT REMY EN BOUZEMONT 20/11/2020 01/01/
2021

V051201100163460001 Gardien brigadier Policier municipal (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 ESTERNAY 51310 ESTERNAY 23/11/2020 01/01/

2021

V051201100163620001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Responsable du Centre
Technique Municipal

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 BAZANCOURT 51110 Bazancourt 20/11/2020 01/02/

2021

V051201100164195001 Adjoint technique principal
de 2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 22h00 SOMPUIS 51320 SOMPUIS 20/11/2020 30/12/
2020

V051201100164644001 Rédacteur Chargé de communication
évènementielle

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
EPERNAY COTEAUX ET PLAINE DE
CHAMPAGNE 51200 EPERNAY

23/11/2020 15/01/
2021

V051201100164765001 Technicien principal de
2ème classe

Resposable d'exploitation
voirie

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000

Chalons en champagne 23/11/2020 01/04/
2021

V051201100164800001 Rédacteur principal de
2ème classe

RESPONSABLE DU POLE
TARDENOIS

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 23/11/2020 01/12/
2020

V051201100164877001 Technicien principal de
2ème classe

Responsable des ateliers
bâtiment

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000

Chalons en champagne 23/11/2020 01/04/
2021

Arrêté n° 22

Page 5/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051201100164902001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Serrurier Poste vacant suite à une
radiation des cadres 35h00 EPERNAY 51200 EPERNAY 23/11/2020 01/01/

2021

V051201100165061001 Technicien
Technicien d'étude

bâtiments et
assainissement non

collectif

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CTE COM DE L'ARGONNE

CHAMPENOISE 51800 Sainte menehould 24/11/2020 01/01/
2021

V051201100165160001 Adjoint technique principal
de 2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
20h00 ST VRAIN 51340 ST VRAIN 23/11/2020 01/01/

2021

V051201100165290001 Rédacteur
Gestionnaire des ventes

aux enchères élect - Resp
affect des locaux

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 23/11/2020 01/12/
2020

V051201100165335001
Educateur de jeunes
enfants de 2ème classe
Educateur de jeunes
enfants de 1ère classe

Educateur de jeunes
enfants (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CERNAY-LES-REIMS 51420 CERNAY-

LES-REIMS 24/11/2020 01/12/
2020

V051201100165377001 Technicien
Ingénieur

Chargé de mission
aménagement et

développement territorial
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 CTE COM DE L'ARGONNE
CHAMPENOISE 51800 Sainte menehould 24/11/2020 01/01/

2021

V051201100165399001 Attaché
Attaché principal

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public (h/
f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres 35h00 WARMERIVILLE 51110 WARMERIVILLE 24/11/2020 01/03/

2021

V051201100165500001 Ingénieur principal Chef de projet
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 24/11/2020 01/12/
2020

V051201100165754001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 CORMICY 51220 CORMICY 24/11/2020 01/02/
2021

V051201100165852001 Rédacteur principal de
1ère classe Secrétaire de mairie (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
10h00 EUVY 51230 EUVY 24/11/2020 01/01/

2021

V051201100165873001 Adjoint adm. principal de
2ème classe Secrétaire de mairie (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
13h00 CHATELRAOULD ST LOUVENT 51300

CHATELRAOULD-ST LOUVENT 24/11/2020 01/01/
2021

V051201100165986001 Auxiliaire de puériculture
principal de 2ème classe

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CCAS BLANCS-COTEAUX 51130 VERTUS 25/11/2020 01/01/

2021

V051201100166008001 Agent de maîtrise
responsable d'exploitation

eau potable et
assainissement

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CTE COM DE L'ARGONNE

CHAMPENOISE 51800 Sainte menehould 24/11/2020 01/01/
2021

V051201100166334001
Adjoint technique
territorial
Adjoint technique principal
de 2ème classe

Factotum électricien
Poste vacant suite à une

disponibilité supérieure à 6
mois

35h00 CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE
51000 Chalons en champagne 24/11/2020 01/02/

2021

Arrêté n° 22

Page 6/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Adjoint technique principal
de 1ère classe

V051201100166343001 Adjoint technique
territorial Cuisinier

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE

51000 Chalons en champagne 24/11/2020 01/01/
2021

V051201100166352001 Adjoint technique
territorial

Agent d'accompagnement
à la vie quotidienne

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE

51000 Chalons en champagne 24/11/2020 01/01/
2021

V051201100166367001

Assistant socio-éducatif de
1ère classe
Assistant socio-éducatif de
2ème classe
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle
Conseiller socio-éducatif
Conseiller supérieur socio-
éducatif

Adjoint au responsable
des CSD Châlonnaises

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

24/11/2020 01/02/
2021

V051201100166383001

Animateur
Animateur principal de
1ère classe
Animateur principal de
2ème classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de

la collectivité
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 24/11/2020 01/12/
2020

V051201100166425001 Adjoint administratif
territorial

Coordonnateur secteur
adultes/famille

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000

Chalons en champagne 24/11/2020 01/01/
2021

V051201100166462001
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe

agent de collecte
titulaires du permis poids

lourds

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
EPERNAY COTEAUX ET PLAINE DE
CHAMPAGNE 51200 EPERNAY

24/11/2020 21/12/
2020

V051201100166462002
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe

agent de collecte
titulaires du permis poids

lourds

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
EPERNAY COTEAUX ET PLAINE DE
CHAMPAGNE 51200 EPERNAY

24/11/2020 21/12/
2020

V051201100166494001 Adjoint d'animation ATSEM (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 32h30 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000

Chalons en champagne 24/11/2020 01/02/
2021

V051201100166508001 Adjoint administratif
territorial Collaborateur GRC Poste vacant suite à une

radiation des cadres 35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000
Chalons en champagne 24/11/2020 01/01/

2021

V051201100167254001 Rédacteur Agent chargé d'accueil et
d'état civil

Poste vacant suite à une
radiation des cadres 17h30 BLANCS-COTEAUX 51130 BLANCS-

COTEAUX 25/11/2020 01/01/
2021

V051201100167265001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Agent chargé d'accueil et
d'état civil

Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h30 BLANCS-COTEAUX 51130 BLANCS-

COTEAUX 25/11/2020 01/01/
2021

V051201100167488001

Adjoint technique
territorial principal 1ère
classe des étab. d'enseign.
Adjoint technique
territorial des
établissements
d'enseignement

Agent de maintenance
des bâtiments F/H

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6

mois
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

25/11/2020 01/02/
2021

Arrêté n° 22

Page 7/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Adjoint technique
territorial principal 2ème
cl. des étab. d'enseign.

V051201100167679001 Adjoint technique
territorial

Agent d'entretien
polyvalent

Poste créé suite à un
nouveau besoin 20h00 CHAMPILLON 51160 CHAMPILLON 25/11/2020 07/01/

2021

V051201100168200001 Adjoint administratif
territorial Adjoint Administratif

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
14h00 MARSON 51240 MARSON 26/11/2020 01/03/

2021

V051201100168307001 Rédacteur principal de
1ère classe Secrétaire de mairie (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
11h00 GOURGANCON 51230 GOURGANCON 26/11/2020 01/01/

2021

V051201100168315001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Employé de
conditionnement secteur

chaud

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000

Chalons en champagne 26/11/2020 18/01/
2021

V051201100168709001 Technicien Technicien Zones
Humides

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 SYND. DU PARC DE LA MONTAGNE DE

REIMS 51480 POURCY 26/11/2020 15/01/
2021

V051201100168979001 Adjoint adm. principal de
1ère classe Secrétaire de mairie (h/f) Poste vacant suite à une

radiation des cadres 04h00 SYND. SCOLAIRE DE SOMSOIS 51290
SOMSOIS 26/11/2020 01/04/

2021

V051201100169105001 Adjoint adm. principal de
1ère classe Secrétaire de mairie (h/f) Poste vacant suite à une

radiation des cadres 16h00 SOMSOIS 51290 SOMSOIS 26/11/2020 01/04/
2021

V051201100169640001 Adjoint technique
territorial

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres 35h00 BETHENY 51450 BETHENY 27/11/2020 01/01/

2021

V051201100169653001 Adjoint technique
territorial

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres 35h00 BETHENY 51450 BETHENY 27/11/2020 01/01/

2021

V051201100169825001

Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MONTMIRAIL 51210 MONTMIRAIL 27/11/2020 01/01/

2021

V051201100169999001 Adjoint technique
territorial

Agent des espaces verts
(h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
08h00 CHALTRAIT 51130 Chaltrait 27/11/2020 15/07/

2021

V051201100170279001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Animateur de la
protection du Milieu

récepteur (H/F)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
CHALONS EN CHAMPAGNE 51009
Chalons en champagne cedex

27/11/2020 01/02/
2021

V051201100170454001 Adjoint technique
territorial

Agent des espaces verts
(h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
17h30 JALONS 51150 JALONS 27/11/2020 01/01/

2021

V051201100170490001 Adjoint technique
territorial Agent de déchèterie (h/f) Poste vacant suite à une

radiation des cadres 35h00
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
EPERNAY COTEAUX ET PLAINE DE
CHAMPAGNE 51200 EPERNAY

27/11/2020 01/01/
2021

V051201100170647001 Adjoint adm. principal de
2ème classe Secrétaire de mairie (h/f) Poste vacant suite à une

radiation des cadres 11h00 ST UTIN 51290 ST UTIN 27/11/2020 01/04/
2021

Arrêté n° 22

Page 8/9



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051201100170884001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe
Animateur
Animateur principal de
1ère classe
Animateur principal de
2ème classe

Animateur enfance et
animations socio-

culturelles

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000

Chalons en champagne 30/11/2020 01/02/
2021

V051201100171195001 Rédacteur Manageur de commerce Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 VITRY-LE-FRANCOIS 51308 VITRY-LE-

FRANCOIS 30/11/2020 09/01/
2020

V051201100171275001 Ingénieur Chargé(e) de mission
Urbanisme et Paysage

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 SYND. DU PARC DE LA MONTAGNE DE

REIMS 51480 POURCY 01/12/2020 01/02/
2021

V051201100171489001 Rédacteur Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une

promotion interne au sein de
la collectivité

10h00 SUIZY-LE-FRANC 51270 SUIZY LE
FRANC 30/11/2020 01/01/

2021

V051201100171514001 Agent de maîtrise
chef d'équipe

maintenance parc
automobiles

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de

la collectivité
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 30/11/2020 01/12/
2020

V051201100171514002 Agent de maîtrise
chef d'équipe

maintenance parc
automobiles

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de

la collectivité
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 30/11/2020 01/12/
2020

V051201100171514003 Agent de maîtrise
chef d'équipe

maintenance parc
automobiles

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de

la collectivité
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 30/11/2020 01/12/
2020

V051201100171514004 Agent de maîtrise
chef d'équipe

maintenance parc
automobiles

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de

la collectivité
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 30/11/2020 01/12/
2020

V051201100171674001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres 35h00 BEINE-NAUROY 51490 BEINE-NAUROY 30/11/2020 01/01/
2021

V051201200172547001 Adjoint adm. principal de
2ème classe Secrétaire de mairie (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
30h00 MONTIGNY-SUR-VESLE 51140

MONTIGNY-SUR-VESLE 01/12/2020 01/01/
2021

V051201200172631001

Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique
territorial

Agent Assainissement
Non Collectif

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CTE COM DE LA REGION DE SUIPPES

51601 Suippes Cedex 01/12/2020 01/02/
2021

V051201200172905001 Adjoint administratif
territorial

ASSISTANT DE GESTION
ADMINISTRATIVE Nouveau projet 35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 01/12/2020 01/01/

2021

V051201200173566001 Ingénieur
Agent de Développement
Local Politique de la Ville

(H/F)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
CHALONS EN CHAMPAGNE 51009
Chalons en champagne cedex

02/12/2020 01/01/
2021

Arrêté n° 22

Page 9/9


